Câmera Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

Às 	20  Horas
Ass 	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 637/2013-GAB 	 Bento Gonçalves, 24 de outubro de 2013.

Assunto: Resposta Ofício 570/2013/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção aos Ofícios em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 273/2013, comunicamos a Vossa Excelência que,
segundo informado pelo setor técnico da Secretaria de Gestão Integrada e
Mobilidade Urbana, estão sendo ultimados os estudos e projeto de parceria público-
privada para atendimento da demanda reprimida em nossa cidade, referente aos
abrigos de ônibus, pois se trata de necessidade premente dos munícipes.

Colocando-nos à disposição dessa Casa, aproveitamos para renovar
nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme Rech asin,
Prefeito M R cipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1